关于选拔2013级本科生赴美国西北理工大学（NPU）
学习交流的通知
根据我校与美国西北理工大学（Northwestern Polytechnic University, NPU）签订的合作协议，现启动2013级本科生赴该校学习与交流工作（我校已有2名学生完成学习任务，回校继续完成学业），具体事项通知如下：
一、项目简介
1、选派名额   8-16名，其中计算机科学2-4名、计算机系统工程2-4名、电子工程2-4名、经管类2-4名
2、学习时间   2015年为期一年
3、学费标准 每学期学费2500美元，一年三学期
4、学分互认 西北理工大学认可学生在我校已修的70学分，我校认可学生在西北理工大学一年所修的课程学分（每学期15学分，共计45学分）
提供的经济帮助  学生修满两个学期的专业课程后，学习优秀、口语沟通与热心公益者，提供校内或校外实习机会。
5、证书   学生在大四下学期（二月前）回校，完成我校最后一学期的学习，修满培养方案规定的学分可取得毕业证书，符合学士学位授予条件可获得学位证书。毕业后学生可在规定期限内自愿选择回到西北理工大学，继续完成余下的学分以获得西北理工大学的学位证书，进修学分为：商学士10学分、电脑学士12学分、电脑系统学士17学分、电机学士19学分，预计一学期完成，收费标准仍为2500美元/学期。
继续进修硕士学位者，学费标准仍为2500美元/学期，每学期进修学分最高12学分，一年三学期完成。
继续进修博士学位者，学费标准为3000美元/学期，第学期进修学分最高12学分，约3-4年完成。
二、出国学生应具备的基本条件：
1、具有我校全日制普通生学籍，品学兼优，总成绩平均在80分以上，无违规违纪记录者
2、具有较好的外语听说读写能力，雅思成绩应达6.0+，或托福成绩70+
     3、身心健康，综合素质高，能够圆满完成交换期间的学习任务
4、学生或其家庭有一定的经济支付能力，能够负担其在境外学习期间的相关费用，能提供不低于15万人民币的银行存款证明
5、学生本人自愿申请，并承诺履行两校协议的有关义务和学校的相关规定和要求
6、符合合作项目规定的其它要求
三、选拨工作流程及时间安排
1、宣传阶段：2015年5月
2、报名阶段：符合条件的2013级学生于2015年6月1日前向所在学院自愿提出赴西北理工学习的申请，并上交《淮阴工学院学生出国（境）学习申请表》（见附件）、雅思或托福成绩单、银行提供的存款证明。未参加雅思或托福考试的可在2015年9月3日前完成并上交相关成绩单。
3、资格初审阶段：2015年6月10日前，各学院对所报名学生进行综合考评，择优确定初步人选，并将申请材料上报教务处。
4、资格终审：由教务处、学生处、国际交流合作处对各学院上报的材料进行审核，确定最终人选并公示。
5、派出手续办理：由国际合作交流处指导学生准备对外联系材料，办理相关出国（境）手续。

教务处联系人：        沈老师 电话： 0517--83591033
      国际合作交流处联系人：孙老师 咨询电话： 0517—83559103

                                                       教　务　处    国际合作交流处
                                                           二〇一五年五 月十八日